АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» июня  2016г.                                                                              № 150
О переводе нежилого помещения – административного

здания  (лит.А,А1) в жилое помещение
В соответствии со ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения № 170 от 09.09.2010г. «О порядке принятия решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Приволжского сельского поселения» (в редакции от 19.04.2013г. №49, от 22.08.2014г. №84), Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения № 63 от 17.05.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему документов, необходимых для согласовании перевода жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, а также выдаче соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» (в редакции от 20.05.2013г. №62, от 04.12.2013г. №155),  Уставом Приволжского сельского поселения, Протоколом заседания комиссии по согласованию перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое на территории Приволжского сельского поселения от 17.06.2016г. № 1
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести нежилое помещение – административное здание назначение: нежилое лит. А,А1, расположенное по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, Поводневский сельский округ, с. Поводнево, д.55, находящееся в собственности Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области, в жилое помещение без предварительных условий.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам Сдобнову Н.А.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                    Е.Н. Коршунова